Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Fond de pizza 33cm, sans gluten

Art. n° 49398

Dgnomlnatlon de la denree Fond de pate a base de farine de riz
alimentaire

GENCOD 4009837493982

Conditionnements

Conditionnement piéce * carton
Quantité par conditionnement de 1 20
base

Poids brut 0,30 6,00
Poids net 0,235 4,70
L x1xh (mm) - -
Diameétre (mm) 330 -
Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Abmessungen: @ 33,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Fond de pizza 33cm, sans gluten

1122 kJ / 265 AMIDON DE BLE, (sans gluten), Contient: BLE
Brennwert X . .
kcal eau, dextrose, la creme de riz, huile
de tournesol, levure de biére, des
Fett 389 fibres végétales(betterave rouge,
" Plantain), stabilisateur(farine de
davon gesattigte g guar, hydroxypropylméthylcellulose,
Fettsauren glycérol), extraits romarin,
(naturellement), sel, emulsifiant
Kohlenhydrate 48,09 mono- et diglycérides d'acides gras,
davon Zucker 06g vinaigre de cidre, agent
conservateur l'acide sorbique
Eiweil3 129 Peut contenir des traces de: OEUF
ET DERIVES, SOJA, MOUTARDE
Salz 1,39

Additifs alimentaires reglementés:
contient du conservateur


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/M49397/SubProducts/49398

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

6 mois

Durée de conservation (a I’expédition)

2 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réeglements VO 1829|1830|2003
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